
Vychází svatodušní PRAMENY

Napsal uživatel Pavla Rejhonová
Pondělí, 29 Květen 2017 16:51 - Aktualizováno Pondělí, 18 Září 2017 17:35

Blíží se Slavnost Seslání Ducha svatého a proto jsme tady s novým číslem  rozdělovských
Pramenů. Prožíváme v naší farnosti "jubilejní" rok,  slavíme "devadesátku" kostela a řada aktivit
a tedy i příspěvků v  časopise se týká právě tohoto tématu. Vedle úvodníku P. Jaroslava Kučery
 a pravidelné katecheze P. Josefa Hřebíka si tentokrát můžete přečíst  dva rozhovory, jeden s
P. Stanislawem Górou, ředitelem charity, se  kterým jsme se setkali na pouti u sv. Jiří nad
Libušínem a druhý s Vladimírem Přibylem, hlavním redaktorem brožury o historii 
rozdělovského kostela, kterou farnost ve spolupráci s městem Kladno  vydává právě u
příležitosti jubilea. V rubrice "Ze života farnosti" se  ohlížíme za farní postní rekolekcí v klášteře
ve Slaném, dětskou poutí  na Budeč i prvním svatým přijímáním, v redakční poště se objevilo
několik příspěvků od našich čtenářů, které rádi uveřejňujeme a v  pozvánkách a oznámeních
upozorňujeme na další akce připravené na letní  měsíce. Samozřejmě upozorňujeme také na
Noc kostelů, která proběhne  letos 9. června a především na zářijové oslavy, které vyvrcholí 
slavnostní mší s Petrem Prokopem Siostrzonkem OSB, převorem břevnovského  kláštera  v
neděli 24. září 2017. Všichni jste srdečně zváni!

  

Ke stažení zde

  

 1 / 1

images/stories/prameny/Prameny%2021_3_2017_web%20%281%29.pdf

